
DOM Nº 7242 DE 06/02/2025

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

ESPÉCIE: TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 002/2025
PARCEIROS: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES e a OBRAS
SOCIAIS NOSSA SENHORA DA PENHA 
OBJETO:  cooperação  financeira  para  a  execução  do  seguinte  objeto:  custeio  de
recursos humanos, alimentação e uniformes, tendo em vista a continuidade da oferta do
SCFV para crianças e adolescentes em situação de vulnerabilidade e risco pessoal e
social.
VALOR: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros para a execução deste Termo
serão custeados exclusivamente pelo MUNICÍPIO, e utilizados em estrita conformidade
com o plano de trabalho, por meio das seguintes dotações orçamentárias:
Órgão/Unidade: 09.02
Projeto/Atividade: 2.095
Elemento Despesa: 33504306000
Ficha/Fonte: 266500001772 - CV - SIG TV3 - BB 93999-4
PRAZO: até 28 de fevereiro de 2026
DATA DA ASSINATURA: 06/02/2025.
SIGNATÁRIOS:  Norma Ayub Alves - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e
Tânia  Maria Cordeiro - Diretora do Beneficiário.
PROCESSO: 5721/2025.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300380039003200320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7242 DE 06/02/2025

		2025-02-06T18:13:23-0300




